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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2015-02-14 - 11:30 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 26.19 PLUTECKI Adam 00304 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. SMOK Jakub 05 UKS Huragan Sosnowiec 46.51 160
2. URYGA Marcin 05 Uks Aquatica-Pawłowice 47.24 152
3. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 49.15 135
4. STACHURA Oskar 05 BKS Swim Team Bielawa 51.87 115
5. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 54.00 102
6. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 58.58 80
7. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:01.67 68

11 - 12 lat

1. HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 39.37 263
2. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 40.33 245
3. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.68 239
4. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.99 202
5. CZEKAŁA Jakub 03 K.S.Wodnik Śrem 45.36 172
6. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 45.78 167
7. GROMCZEWSKI Dawid 04 BKS Swim Team Bielawa 46.04 164
8. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 46.43 160
9. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 47.06 154

10. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 48.80 138
11. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 50.72 123
12. SOMMER Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 50.87 122
13. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 53.57 104
14. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 54.04 102
15. WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 54.91 97
16. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.28 95
17. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 58.69 79
18. ADAMCZYK Kamil 03 MKP Aquarius Zabrze 1:00.87 71

DYSKW. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 33.63 423
2. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.75 418
3. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 33.95 411
4. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 34.48 392
5. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 34.95 377
6. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 35.31 365
7. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 35.52 359
8. ZIĘBA Krzysztof 01 Uks Orlik Przeworsk 35.61 356
9. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 36.00 345

10. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 36.38 334
11. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 36.64 327
12. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.67 326
13. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 36.70 325
14. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.97 318
15. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.13 314
16. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 37.58 303
17. STRĄCZEK Jan 02 KS. Górnik Radlin 37.86 296
18. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.87 296
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 6, Chłopców, 50m klasyczny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 39.22 266
20. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 39.74 256

GONDEK Paweł 01 Uks Orlik Przeworsk 39.74 256
22. DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.01 251
23. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 40.11 249
24. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 40.54 241
25. PIOTROWSKI Natan 01 UKS Salmo Żory 41.21 230
26. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.64 222
27. PAWULA Klaudiusz 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.70 222
28. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 42.36 211
29. MRZYGŁÓD Michał 02 Muks Gilus Gilowice 42.70 206
30. KUCHARCZYK Jakub 02 K.S.Wodnik Śrem 43.18 199
31. ZAWARTKA Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 44.42 183
32. KSIĄDZ Cezary 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.02 176
33. WILGOSZ Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 45.23 173
34. PRZEWOŹNY Jakub 02 MKS Pałac Katowice 45.65 169

DYSKW. DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 40.10
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.30 578 A
2. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.40 473
3. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 32.56 466
4. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 32.65 462
5. BOMASTYK Michał 00 SiKReT Gliwice 32.66 462
6. STANISZEWSKI Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.72 459
7. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 33.05 445
8. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 33.22 439
9. RDZANEK Szymon 00 KS. Górnik Radlin 33.53 427

10. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.54 426
11. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 33.66 422
12. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 33.69 420
13. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.71 420
14. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 33.73 419
15. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 35.39 363
16. CHWASTEK Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.44 361
17. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 37.04 316
18. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 37.40 307
19. NOWAK Jan 00 KS. Górnik Radlin 40.25 246

Open

1. SZULICH Dawid 90 Uks Delfin Legionowo 28.35 706 A
2. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 28.77 676 A
3. NOWAK Patryk 95 AZS AWF Katowice 28.81 673 A
4. GŁADYSZ Krzysztof 92 Azs Pwsz Racibórz 29.78 609 A
5. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 29.96 598 A
6. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.30 578 A
7. SEREMET Konrad SO 98 UKP UNIA Oświęcim 30.54 565 R
8. CZERMAK Tomasz 91 AZS AWF Katowice 30.76 553 R
9. SOWA Marcin SO 97 Motyl Stalowa Wola 30.86 547

10. REMIGIUSZ Kolawa 97 UKS Salmo Żory 30.93 544
11. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 32.10 486
12. TRÓJCA Mateusz 97 AZS AWF Katowice 32.22 481
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. KAŁA Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 32.40 473
14. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 32.56 466
15. KOPRYNIA Tomasz 99 UKP Kmita Zabierzów 32.65 462
16. BOMASTYK Michał 00 SiKReT Gliwice 32.66 462
17. STANISZEWSKI Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.72 459
18. RUTKOWSKI Jakub 94 Ukp Ruda Śląska 32.86 453
19. STRZELECKI Kacper 97 MKS Pałac Katowice 33.04 446
20. SPADŁO Piotr 99 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 33.05 445
21. FAMULOK Bartosz 97 AZS AWF Katowice 33.21 439
22. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 33.22 439
23. KATOLIK Bartosz 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.47 429
24. RDZANEK Szymon 00 KS. Górnik Radlin 33.53 427
25. SZYNAWA Oskar 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 33.54 426
26. JAWORSKI Szymon 01 UKS Salmo Żory 33.63 423
27. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 33.66 422
28. JANISZEWSKI Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 33.69 420
29. POPŁAWSKI Jakub 99 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 33.71 420
30. BEBEROK Filip 00 ULKS VICTORIA Kozy 33.73 419
31. SACHA Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.75 418
32. KOCHAŃSKI Wojciech 97 AZS AWF Katowice 33.82 416
33. URYGA Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 33.95 411
34. SMOLIŃSKI Paweł 01 Uks Junior Kluczbork 34.48 392
35. KOWOL Tymoteusz 01 MOSM Tychy 34.95 377
36. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 35.07 373
37. LITEWCZUK Mateusz 02 MOSM Tychy 35.31 365
38. KRYSTYNIAK Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 35.39 363
39. CHWASTEK Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 35.44 361
40. SADŁO Marcel 01 UKS Salmo Żory 35.52 359
41. ZIĘBA Krzysztof 01 Uks Orlik Przeworsk 35.61 356
42. CEMPLA Jakub 01 ULKS VICTORIA Kozy 36.00 345
43. WAWRZYNKIEWICZ Dawid 01 K.S.Wodnik Śrem 36.38 334
44. KOWALCZYK Michał 01 Muks Gilus Gilowice 36.64 327
45. MUC Filip 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.67 326
46. MIKOŁAJCZYK Michał 01 MOSM Tychy 36.70 325
47. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.97 318
48. LATUSEK Szymon 00 Muks Gilus Gilowice 37.04 316
49. KWAPISZ Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.13 314
50. BEDNARZ Radosław 98 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 37.27 310
51. WALESSA Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 37.40 307
52. CHRYPLEWICZ Kacper 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 37.58 303
53. STRĄCZEK Jan 02 KS. Górnik Radlin 37.86 296
54. SZAMBURSKI Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 37.87 296
55. MATUSEWICZ Michał 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 39.22 266
56. HYCKOWSKI Paweł 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 39.37 263
57. MICHALSKI Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 39.74 256

GONDEK Paweł 01 Uks Orlik Przeworsk 39.74 256
59. DAMSZ Andrzej 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.01 251
60. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 40.11 249
61. NOWAK Jan 00 KS. Górnik Radlin 40.25 246
62. ŚWIDERSKI Filip 04 SiKReT Gliwice 40.33 245
63. CIELECKI Kacper 01 UKS Salmo Żory 40.54 241
64. JACHYM Maciej 03 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.68 239
65. PIOTROWSKI Natan 01 UKS Salmo Żory 41.21 230
66. NAPIERAŁA Krystian 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.64 222
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

67. PAWULA Klaudiusz 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.70 222
68. DRZYZGA Michal 98 BKS Swim Team Bielawa 41.73 221
69. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 42.36 211
70. MRZYGŁÓD Michał 02 Muks Gilus Gilowice 42.70 206
71. KOSYTORZ Kamil 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 42.99 202
72. KUCHARCZYK Jakub 02 K.S.Wodnik Śrem 43.18 199
73. ZAWARTKA Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 44.42 183
74. KSIĄDZ Cezary 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 45.02 176
75. WILGOSZ Jan 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 45.23 173
76. CZEKAŁA Jakub 03 K.S.Wodnik Śrem 45.36 172
77. PRZEWOŹNY Jakub 02 MKS Pałac Katowice 45.65 169
78. WRABEC Szymon 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 45.78 167
79. GROMCZEWSKI Dawid 04 BKS Swim Team Bielawa 46.04 164
80. SEMBA Michał 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 46.43 160
81. SMOK Jakub 05 UKS Huragan Sosnowiec 46.51 160
82. ADAMCZYK Jan 03 KS. Górnik Radlin 47.06 154
83. URYGA Marcin 05 Uks Aquatica-Pawłowice 47.24 152
84. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 48.80 138
85. SMOK Mateusz 05 UKS Huragan Sosnowiec 49.15 135
86. MASKULIŃSKI Piotr 03 K.S.Wodnik Śrem 50.72 123
87. SOMMER Antoni 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 50.87 122
88. STACHURA Oskar 05 BKS Swim Team Bielawa 51.87 115
89. MICHAŁOWICZ Marcin 03 K.S.Wodnik Śrem 53.57 104
90. KAŻMIERCZAK Marek 05 Ukp Ruda Śląska 54.00 102
91. MIZGALSKI Szymon 04 Ukp Ruda Śląska 54.04 102
92. WILUŚ Maksymilian 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 54.91 97
93. STEPNIAK Michał 04 Klub Pływacki Sukces Chorzów 55.28 95
94. ŚMIAŁEK Mateusz 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 58.58 80
95. WALKIEWICZ Jakub 04 Ukp Ruda Śląska 58.69 79
96. ADAMCZYK Kamil 03 MKP Aquarius Zabrze 1:00.87 71
97. CZERNIAWSKI Jakub 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:01.67 68

DYSKW. OKONIEWSKI Tomasz 03 K.S.Wodnik Śrem
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)

DYSKW. DEMBIA Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 40.10
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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